16.06.2022г. №173
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УСОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА

РЕШЕНИЕ
О НАЗНАЧЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ВЫБОРОВ

В связи с истечением срока полномочий главы Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области и депутатов Думы Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, на основании статей 8,10 Федерального  закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,статей 10,11 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года №116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь ст.11, ст.31,ст.46 Устава Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, Дума Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
РЕШИЛА:
1. Назначить муниципальные выборы главы Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области и депутатов Думы Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области пятого созыва на 11 сентября 2022 года.
2. Главе Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области:
2.1. опубликовать настоящее решение не позднее чем через пять дней со дня его принятия в газете «Раздольинский информационный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области по адресу: http//раздолье-адм.рф/.;

2.2. направить копию решения Думы Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области в Избирательную комиссию Иркутской области в течение 3 дней со дня принятия решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Раздольинского сельского поселения

Усольского муниципального района

Иркутской области
Председатель Думы

Раздольинского сельского поселения

Усольского муниципального района

Иркутской области                                                                             С.И. Добрынин
PAGE